


1RO OXFORD

GRUPO 1
ACEVEDO SAAVEDRA, MARTINA TERESITA
ARRIAGADA SUAREZ, ISIDORA ANAHIS
BRICENO ESCALONA, ALBANI ANAIS
CANEO BUGUENO, PABLO IGNACIO
CARES JIMENEZ, MARTIN IGNACIO
CARROZA FLORES, JOAQUIN ALONSO
COLLAO TORRES, MATIAS EDUARDO
CONTRERAS JAMETT, JULIETA ANAIS
DIAZ MORALES, AMARO EDUARDO
FIGUEROA VELASQUEZ, MATIAS
HURTADO MENDEZ, AMAYA CAROLINA
LAZCANO REYES , LUCAS SIMON
MANSILLA OLIVARES, FRANCO DONATO
MORALES PEREZ, AMBAR SOFIA

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




1RO OXFORD

GRUPO 2
OLIVARES SILVA, VALENTINA PAZ
ORTIZ FERNANDEZ, ISIDORA IGNACIA
PEREZ RAMOS, ANTONIA PASCAL DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
PINILLA LATORRE, LIA ISIDORA PRESENCIALES.
SALINAS GODOY, JULIETA ANTONIA LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.
SOLAR CASTILLO, PIA IGNACIA

TAPIA OSORIO, VALENTINA IGNACIA

TERRAZAS VASQUEZ, REICHEL LISOLET =~ i |8 | 9 11 | 12

THOMPSON OLIVARES, VICTHORIA ~ sww: 15 | 16 19
VALDERRAMA ARAVENA, IGNACIO s | 22 | 23 25

VALENCIA CACERES, FLORENCIA

VARGAS LLAUCA, LUCAS AENEAS

VASQUEZ VALDES, MAXIMO ISAAK
VILLAGRA RAMIREZ, MARIANO ISAIAS



1RO HARVARD

GRUPO 1

ARMIJO CARDENAS, MILOVAN ISAI
ASTUDILLO FLORES, TOMAS GUSTAVO
AVILA GUTIERREZ, SOFIA PASCAL
BARRIOS LOPEZ, MELANIS BLANCA
BELMAR HERRERA, EIMY CATALINA
CALDERON JIMENEZ, CRISTOBAL
CARDENAS BELTRAN, FLORENCIA
CARVAJAL TORRES, AGUSTINA
CEBALLOS CARDONA, NICOLE
DONOSO GUAJARDO, MATEO MIGUEL
ESPINOZA CISTERNAS, VICENTE
FERNANDEZ MARTINEZ, EMILY
GIOVINE ROJAS, ENZO LUCIANO
GONZALEZ REYES, JOSEFA IGNACIA

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

PRESENCIALES.

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




1RO HARVARD

GRUPO 2
HERNANDEZ SAN MARTIN, FABIAN
IBACACHE NEIRA, FLORENCIA DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
IBACETA GALLEGUILLOS, MATILDA PRESENCIALES.

LAZCANO ZEPEDA, THOMAS ALONSO
OSORIO RAMOS, HEIDAN ALEXANDER
OSS'O TAPlA, FLORENC'A ANTON'A LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
ROZAS CORDERO, MARCK JULIANO wns |8 9 11 | 1
SAAVEDRA YANEZ, AMANDA CAROLINA ..., | 15 | 16 19
SAAVEDRA YANEZ, ANTONELLA ANDREA | 5 | o3
UGALDE DE LA VEGA, MAITTE ISABELLA
VALENCIA FERNANDEZ, DASLY
VARGAS SALAS, ITZAMARA INARA
ZEPEDA FIERRO, MATIAS ABRAHAM
ZUMARAN GARRIDO, AMARO NICOLAS

LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

25




2D0O OXFORD

GRUPO 1

ACEVEDO LARA, ANAIS ANTONELLA
ARANCIBIA ROJAS, JOSEFA
ARANCIBIA VALLE, SARAH

BERNAL GONZALEZ, JULIAN
CARES FERNANDEZ, FLORENCIA
CORTES CEBALLOS, VICENTE

CUBILLOS FREDES, AMANDA
FARIAS HERMOSILLA, PAZ
FERNANDEZ CATALAN, FLORENCIA
FRIAS LAVIN , CONSTANZA
GONZALEZ ARAYA, JAVIER IGNACIO
GONZALEZ PONCE, MATIAS
IBACETA CORROTEA, MARTIN
LAZO BORQUEZ, MAITE PASCAL
LEYTON LOBOS, SEBASTIAN IGNACIO

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




2D0O OXFORD
GRUPO 2

MEDINA PINEDA, PASCAL IGNACIA
MUNOZ CORROTEA, JOSEFA

MUNOZ FUENTES, EMILY SOFIA DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
MUNOZ GONZALEZ, JOSE PRESENCIALES.
NUNEZ OSORIO, JUAN CARLOS LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.
OLIVARES PENAILILLO, SAMANTHA |
OSSECHT PINO, PASCAL ANTONIA
ROCO LAZCANO, AMANDA 8 9 11 12
ROZAS FARIAS, MATIAS ALONSO 15 16 19
SUAREZ MERCADO, EMMILY 22 23 25

TAPIA GOMEZ, JOSEFINA ELOISA
TIRADO ROJAS, FLORENCIA
YANEZ GORMAZ, BASTTYAN SAMIR
/AMORANO GOMEZ, EMILIA
ZAPATA LAINATI, MATILDA BELEN



2D0O HARVARD

GRUPO 1

ABALLAY SANCHEZ, ANGELA
ARELLANO AMARO, VANESSA
ARREDONDO ARMIJO, SOFIA
BECERRA CORTES, FERNANDA JOSE
BERNAL BERMUDEZ, RENATA
BRINEZ PETIT, NICOLE ANTHONELLA
CARVAJAL CASTILLO, JOSEFA
CISTERNAS GODOY, AMANDA
CRISTI VERGARA, DAMARY PAOLA
DELGADO FREDES, ISABELLA
DOMINGUEZ DAVILA, MARIA
FERRERA ARAVENA, JOSE IGNACIO
FREDES FERNANDEZ, ISABELLA
GOMEZ DUARTE, ANIBAL IGNACIO

GONZALEZ PORTA, BELEN IGNACIA

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




2D0O HARVARD
GRUPO 2

JARA GONZALEZ, SEBASTIAN ANDRES
LAZO ARANDA, ALLISSON LUISA

MARILLANCA ROJAS, SOFIA IGNACIA DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
NAVARRETE ALTAMIRANO, VALENTINA PRESENCIALES.
NAVARRO VEGA, EMILIO ANDRES LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

OLIVARES CANELO, AMBAR IGNACIA

PIZARRO GALLARDO, EMILY PASCAL
QUINTEROS SAAVEDRA, IAN LUCIANO : 9 11 | 12

ROJAS REYES, JOAN MAXIMILIANO s | 15 | 16 19
SAAVEDRA RAMOS, EMILLIA PASCAL s |22 |23 25

SALINAS ROJO, MARTINA ANAIS
SAN MARTIN BASCUNAN, JOHANN
SOTO BARRUETO, AMARANTA
SUAREZ VELASQUEZ, RAFAELA
TAPIA DIAZ, RENATO FELIPE
VERGARA ABDO, GASPAR STEEV



3RO OXFORD

GRUPO 1

ACEVEDO JARA, MELISSA
ALVAREZ SALINAS, KATHALEYA HADHE
CARES FERNANDEZ, CATALINA
CARRASCO APABLAZA, AMARO ANDRES
CARVAJAL ARANCIBIA, JUAN
CARVAJAL CEPEDA, GONZALO ALONSO
CONTRERAS TRIGO, FLORENCIA BELEN
CORREA CORTES, BENJAMIN ANDRES
CORREA CORTES, DIEGO ALEJANDRO
CORTES CORNEJO, FLORENCIA
CORTES PRICE, MATEO ANTONIO
GUERRA SALAZAR, ADLER JAVIER
HERRERA OGA/Z, LEAH IGNACIA
HIDALGO ALFARO, ANAHIS CAROLINA

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




3RO OXFORD

GRUPO 2

HONO CANELO, EMILIA AKEMI
INOSTROZA SILVA, JAEL DANISSE
MADRID ORTIZ, MELANY FERNANDA
MALDONADO ARANCIBIA, ISABELLA PASCAL ,

MENDOZA ALFARO, ALEX ANTONIO LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.
MENESES RIVEROS, CONSTANZA ADRIANA

DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
PRESENCIALES.

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

NUNEZ MORA, SEBASTIAN FRANCISCO . . . ” -
PINTO DIAZ, FERNANDA KHATALINA
RAMIREZ MONTECINOS , EIDAN BENJAMIN SEMANA 2 LS 16 19
RAMOS CHAPA, DAYRIS DENIS SEMANA 3 22 23 25

RODRIGUEZ BRAVO, RAFAELA PAZ
SAZO CORTES, MARTIN EMILIO ESTEBAN
VALDIVIA RUBILAR, VICTORIA VALENTINA

/AMORA RIVERA, MATIAS ORLANDO



3RO HARVARD

GRUPO 1

BERNAL MUNOZ, BRAULIO ALONSO
CHACANA BAYARD, ANDREW MILLER
CHACANA TORDECILLA, MAITE
DOMINGUEZ DAVILA, JESUS
FERNANDEZ PONCE, MICHAEL
GOMEZ LOPEZ, JOSE CARLOS
GUAJARDO OLIVARES, FLORENCIA
IBACETA SOLIS, IGNACIA PASCAL
IBACETA SOLIS, MARTINA ISIDORA
LEYTON HIDALGO, SOFIA IGNACIA
LLANTEN CANTILLANO, ISABELLA
MARTINEZ ANACONA, CONSUELO
MIRANDA GAJARDO, JOAQUIN
PARDO VARGAS, ESTEBAN ALONSO

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




3RO HARVARD

GRUPO 2
PEREIRA CANIU, TOMAS FELIPE
RAMIREZ CISTERNA, CATALINA DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
ROBLES CUEVAS, ANTONELLA PRESENCIALES.

RODRIGUEZ MUJICA , VALERIE

RUIZ RIOS, EMILIO AGUSTIN ELIAS
SAAVEDRA OCANTO, JOSE TOMAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
TAPIA ALARCON, CATALINA ANAIS wns |8 9 11 | 12
TOLEDO PULGAR, SOFIA NICOLE . - | "
VERA PONCE, GONZALO ANDRES T | 2
VERGARA ARANCIBIA, CRISTOPHER
VIERA FARMNER, MATILDA ANTONIA
VILLA PEDRAZA, MARTINA IGNACIA
ZAMORA NUNEZ, EMILY FERNANDA

/AMORA VASQUEZ, GERARD RUBEN

LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

25




470 OXFORD

GRUPO 1

AEDO PIZARRO, RENATA ISABEL
ALCAINO AHUMADA, ISIDORA
ARAYA TAPIA, ANTHONELLA ISIDORA
AVALOS ESCALONA, MELANIE
BARRIENTOS ELGUETA, GENESIS
CABALLERO TAPIA, GIANELLA
CANELO RAMOS, AMY PASKAL
CARDENAS JARA, FERNANDA
CASTRO CASTRO, ANTONELLA
CORVALAN CORDOVA, MATILDA
DIAZ GONZALEZ, AYLIN LISBET
FREZ ARAVENA, SEBASTIAN
GIL SAAVEDRA, RENATO ALBERTO
IBACACHE HERNANDEZ, AGUSTINA

JIMENEZ CONA, MICHELLE ANAIS

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




470 OXFORD
GRUPO 2

MATISEN SOTO, RODRIGO SANTIAGO
NAVARRO VEGA, DARLING

NEIRA ALVAREZ, VICENTE ANDRES DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
ORREGO JAURE, PAZ VALENTINA PRESENCIALES.
PALMA FREDES, FERNANDA LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.
RODRIGUEZ VERDEJO, DANAE |
SILVA BASAEZ, ISIDORA CATALINA
SILVA BASAEZ, SOFIA IGNACIA : 9 11 12
SOTO IBARRA, PHILIPPE IGNACIO 15 16 19
SOZA VALENZUELA, PEDRO 22 23 )5

TRIGO ORDENES, PAULA ALEJANDRA
VASQUEZ VALDES, VICENTE
VERA COFRE, MAXIMILIANO ANDRES
VERDEJO CORROTEA, SEBASTIAN
VICENCIO ALVAREZ, SOFIA ANAHIS



470 HARVARD

GRUPO 1

ASTUDILLO ASTUDILLO, FRANCISCA
BRINEZ PETIT, GEORGE ANDRUS
BUGUENO TAPIA, ALEXIS IVAN
CARDENAS VARGAS, ANTONELLA
CASTILLO BERNAL, MAITE VICTORIA
CISTERNAS ARREDONDO , CRISTIAN
CONTRERAS RODRIGUEZ, ALAIN
ESCUDERO PEREZ, JOAQUIN EDUARDO
FUENTES CORTEZ, KATALINA PASCAL
HONORES VILLARROEL, MIGUELANGEL
JIMENEZ VERGARA, MARTINA DANIELA
JORQUERA HUALA, MARTIN ANTONIO
LEIVA CASTRO, ISIDORA ANTONIA
LOPEZ SANHUEZA, GLORIA MARTINA
LUCERO TORO, LETICIA EMILY

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




470 HARVARD

GRUPO 2
MANSILLA OLIVARES, SEBASTIAN DE
PACHECO FIGUEROA, PRICILA DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
PEREZ VILLARROEL, CRISTOBAL PRESENCIALES.

RIQUELME DURAN, DARIUS YULIANO
RIQUELME PINTO, CAMILA DEL PILAR
RIVAS MUNOZ, CRISTOBAL AMARO

LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

SALINAS GATICA. MARTINA IGNACIA [ . 1 | 1
SILVA PAVEZ. ANAIS ELIANA
SUAREZ FUENTES, SOPHIA ANTONIA Z ;2 . =

TAPIA PENAILILLO, LUIS FRANCISCO
TAPIA PLAZA, AMBAR MAGDALENA
VARAS GONZALEZ, FRANCISCA
VERA GONZALEZ, ANTHONELA PAZ
VICENCIO OLGUIN, MATEO ISAAC
VILLARROEL MOREL, SOFIA ANTONIA




5TO OXFORD

GRUPO 1

ASTARGO PUEBLA, VALENTINA
BENITO GATICA , FIORELLA

CABRERA BAHAMONDES, MATIAS ROMAN DiAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

CASTILLO VILDOSOLA, MAITE
CORTEZ MOLINA, VALENTINA
DURAN TAPIA, DAMYR FRANCISCO
FIGUEROA JERIA, BAYTHIARE
FRIAS LAVIN, FLORENCIA ANTONELLA
GOMEZ ARACENA, DANNY ALONSO
GOMEZ CARDENAS, LUCAS BENJAMIN
GUAJARDO MUNOZ, MARTINA ISIDORA
GUTIERREZ ZARATE, PABLO ANDRES
HERRERA PEREZ, DARLEYN VALENTINA
KOHNENKAMP ARIAS, GABRIELA BELEN
MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFINA DEL

PRESENCIALES.

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




5TO OXFORD
GRUPO 2

MONTENEGRO MENARES, MAGDALENA
NAVIA JIMENEZ, DANAYS TABATA

OLIVARES GARRIDO DAMIAN ISAAID DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
OLIVARES RIVERA, MAXIMILIANO PRESENCIALES.
OYANEDEL CORROTEA, AMPARO LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

PEREIRA DONOSO, PAULINA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

POBLETE ARANCIBIA, FERNANDA

RUIZ VICENCIO, PASCAL BELEN 8 9 11 | 12
SEGUEL ALFARO, ESTEBAN IGNACIO swanaz | 15 | 16 19
SEPULVEDA REYES, MAITE ISIDORA cwanas |22 | 23 25

SILVA ROCO, MARTIN JAVIER
SOZA VALENZUELA, VICTOR
UBILLO YANEZ, VICENTE AGUSTIN



5TO HARVARD
GRUPO 1

ARANCIBIA VEGA , ALFONSO DANIEL
ARMIJO CARDENAS, MATIAS IGNACIO
BR|CENO TORRES LUCIANO IGNACIO DIAS DESTACADQOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES
CABEZAS CASTIZAGA, FRANCISCO PRESENCIALES.

CAMPILLAY GALLARDO, IGNACIO LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.
CASTILLO VARELA’ IGNACIO JESUS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
CHAVEZ BAHAMONDEZ, FIORELA g - - 11 | 12
DEL CANTO PANIAGUA, JUAN IGNACIO [ o ¢ T 18 | 19
ECHEVERRIA GONZALEZ, AGUSTIN T, 24 >

GALLARDO SALINAS, RENATO ALONSO
MEINS APABLAZA, LAURA PAZ
MENDEZ CORREA, MARTIN IGNACIO
MESINA OYARZUN, ANAHIS PASCAL
MUNOZ CHAPA, MAITE JHANET



5TO HARVARD
GRUPO 2

OLIVARES TAPIA, IVANNA BELEN
ORREGO OSSANDON, ANTONELLA PILAR

PALMA ESCOBAR, LUCAS EMILIO DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
PINILLA ASTUDILLO, JAVIERA PAZ PRESENCIALES.
RAMOS CHAPPA, XIOMARA ALEXANDRA LOS DIiAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

SAAVEDRA FUENZALIDA, FERNANDA

SALINAS JIMENEZ, MARTINA ANTONIA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
SOTO BADILLO, MANUEL IGNACIO SEMANA 1 3 9 11 12
TALAMILLA PEREZ, ALON QUIMEY o2 | 15 | 16 19
TAPIA RIQUELME, MAXIMILIANO T | 2 )5

VALDES JERIA, FERNANDA PAZ
VASQUEZ PONCE, HILDA ANTONIA
VERA COFRE, VALENTINA FERNANDA
VERGARA BASTIAS, FLORENCIA



6TO OXFORD

GRUPO 1

AGUILERA URRA, ISIDORA CATALINA
ALAYANA MUNOZ, SOFIA IGNACIA
ARANCIBIA MUNOZ, AGUSTIN GERMAN
ARANCIBIA VALENCIA, NOELIA
ARANGUIZ GUERRERO, JOAQUIN
ARAYA FLORES, SOFIA ANTONIA
BAHAMONDES CACERES, ANAIS
CABALLERO VALLES, MAXIMILIANO
CAMPILLAY CATALAN, FRANCISCA
ESTRELLA DIAZ , MARTINA JEANETTE
FABREGA ZAMORA, ANTONIA IGNACIA
FAUNDEZ LEIVA, ELOISA ANTONIA
FIGUEROA CASTILLO, TOMAS ENRIQUE
HIDALGO ALFARO, AGUSTIN ISAAC
LOZA GONZALEZ, VICTORIA PAZ

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




6TO OXFORD
GRUPO 2

MARZAN SAN MARTIN, FLORENCIA AMPARO
MELLADO ALVARADO, PEDRO ,
MENA ESTAY LUCAS AMARO DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES

MENDEZ MORA, SCARLETT CRISTINA PRESENCIALES.
MENDOZA ALFARO, EMILIA ALEXANDRA LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.
NUNEZ GONZALEZ, RENATA VICTORIA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

OLMEDO MURGA, SCARLETT JAVIERA _— . . » -
ORTIZ FERNANDEZ, VICENTE MATEO - ” .
OSORIO GARRIDO, CAMILO ALEJANDRO SMATAS
QUINONES LARA, DAFNE ANTONIA SEMANA S 22 = 25

SEPULVEDA RIVEROS, MAXIMO
SUAREZ MERCADO, MATIAS STEFAN
TAPIA OSORIO, BENJAMIN RODRIGO

VALDIVIA RUBILAR , MARTINA
VILA RAMIREZ, PAULA CAROLINA



GRUPO 1

ARANCIBIA GALLARDO, JASMINE
AROS MELGAREJO, MAXIMILIANO
BUCAREY SEREY, LASHMYE ROSE
BUGUENO TAPIA, PEDRO EDUARDO
CALDERON JIMENEZ, DANAE
CARROZA FLORES, VICENTE FABIAN
CASTRO ARIAS, AMBAR ANTONIA
CASTRO ORDENES, NOELIA
CASTRO VALENCIA, ANGEL BENJAMIN
COLLAO TORRES, MARTIN IGNACIO
CORTES VALDIVIA, GERARDO TOMAS
ESTAY ARANGUIZ, CRISTOPHER
FIGUEROA VIDAL, CATALINA BELEN
FLORES CABRERA, MATIAS RODRIGO
GALLARDO GOTTERBARM, VALENTINA
GONZALEZ PONCE, CRISTOBAL
IBACACHE BELTRAN, PASCAL ISIDORA

6TO HARVARD

PRESENCIALES.

DIAS DESTACADOS EN COLOR AMARILLO CORRESPONDE A CLASES

LOS DIAS EN COLOR VERDE SON CLASES VIRTUALES.

SEMANA 1

SEMANA 2

SEMANA 3

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25




6TO HARVARD
GRUPO 2

LILLO CORROTEA, SOFIA ALISON
MONDACA GAETE, FABIAN ANTONIO
MUNOZ GONZALEZ, MARIA JESUS

NUNEZ MORA, ROCIO FERNANDA DIAS DESTACADOS EN COLOR AZUL CORRESPONDE A CLASES
OLIVARES JERIA, MARTIN ANTONIO PRESENCIALES.
OLMEDO LEIVA, CATALINA PAZ LOS DIAS EN COLOR ANARANJADO SON CLASES VIRTUALES.

PINEDA GUERRERO, VICENTE ANTONIO
PINTO DIAZ, THOMAS AGUSTIN . .
RIVEROS MOREL, MAITE ALEJANDRA
RODRIGUEZ ULLOGA, ESTEBAN 15 16
SOLER LOPEZ, DENISSE ADRIANA - =
TRONCOSO MEDINA, MONSERRAT BELEN
UGALDE DE LA VEGA , FRANCISCO
VEGA ESPINOZA, TOMAS SANTIAGO
ZAMORA VASQUEZ, MIUSET MONSERRAT
ZAMORANO GOMEZ , JOAQUIN ANDRES

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

11 12
19

25




